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簡明綜合權益變動表

截至二零零四年六月三十日止六個月

股本 股本贖回 匯兌平衡
股本 溢價賬 資本儲備 儲備 儲備 法定儲備 累積虧損 合計

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

於二零零三年一月一日
‧  之前報告 262,041 77,958 207,194 52 13,223 1,060 (466,854) 94,674
‧  應佔一家聯營公司

資產淨值(i) － － － － － － 328 328
‧  會計政策變動之影響(ii) － － － － － － 3,786 3,786
‧  重列一家附屬公司之

業績(iii) － － － － － － (842) (842)

‧  經重列 262,041 77,958 207,194 52 13,223 1,060 (463,582) 97,946
就收購一家附屬公司而
發行之新股 39,000 － － － － － － 39,000

發行新股份之折讓 － (14,430) － － － － － (14,430)
出售附屬公司 － － － － (5,318) (1,060) 6,378 －
出售一家附屬公司
時撥回 － － 15,000 － － － － 15,000

載入一家之前遺漏
之附屬公司 － － － － － － 3,559 3,559

年度溢利 － － － － － － 4,443 4,443

於二零零四年一月一日 301,041 63,528 222,194 52 7,905 － (449,202) 145,518
本期虧損淨額 － － － － － － (25,525) (25,525)

於二零零四年六月三十日 301,041 63,528 222,194 52 7,905 － (474,727) 119,993
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簡明綜合權益變動表（續）

截至二零零四年六月三十日止六個月

股本 股本贖回 匯兌平衡

股本 溢價賬 資本儲備 儲備 儲備 法定儲備 累積虧損 合計

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

於二零零三年一月一日

‧ 之前報告 262,041 77,958 207,194 52 13,223 1,060 (466,854) 94,674

‧ 應佔一家聯營公司

資產淨值(i) － － － － － － 328 328

‧ 會計政策變動之影響 (ii) － － － － － － 3,786 3,786

‧ 重列一家附屬公司之

業績(iii) － － － － － － (842) (842)

‧ 經重列 262,041 77,958 207,194 52 13,223 1,060 (463,582) 97,946

就收購一家附屬公司

而發行之新股 39,000 － － － － － － 39,000

發行新股份之折讓 － (14,430) － － － － － (14,430)

出售附屬公司 － － － － (5,318) (1,060) 6,378 －

出售一家附屬公司

時撥回 － － 15,000 － － － － 15,000

載入一家之前遺漏之

附屬公司 － － － － － － 3,559 3,559

期內虧損淨額(iv) － － － － － － (14,879) (14,879)

於二零零三年六月三十日 301,041 63,528 222,194 52 7,905 － (468,524) 126,196
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簡明綜合權益變動表（續）

截至二零零四年六月三十日止六個月

附註 :

(i) 於截至二零零二年十二月三十一日止年度，由於未能取得一家聯營公司之財務報

表，故此本集團並無以權益會計法計入該聯營公司之業績。於截至二零零三年十

二月三十一日止年度，本集團取得該公司之財務報表，因此已相應重列比較數據。

(ii) 在以往年度，遞延稅項負債在因收入與開支之會計及稅務處理間出現之一切重大

時差而產生之稅務影響，並可合理預期在可見將來有可能會實現，方以負債方法

計提撥備。遞延稅項資產只會在合理肯定會變現時，方會確認。採納會計實務準

則第12條  （經修訂） 導致會計政策變動，並已追溯應用。因此，本集團已作出上

年度調整，並重列比較數據。

(iii) 由於本集團在一家附屬公司惠揚  （黑龍江） 實業有限公司 （「黑龍江實業」） 之投

資遭中國大陸法院凍結，故此未能取得黑龍江實業截至二零零二年十二月三十一

日止年度之財務報表。  於截至二零零三年十二月三十一日止年度，本集團獲法院

發出解禁令，可取得黑龍江實業截至二零零二年十二月三十一日止年度之財務報

表。因此，比較數據已相應重列。

(iv) 本集團以往年度之財務報表遺漏了一家附屬公司濱州惠豐三維農業發展有限公司

之財務報表。於截至二零零三年十二月三十一日止年度，本集團取得該公司之財

務報表，因此已相應重列比較數據。


